令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和４年１２月２３日（金） 納品場所：学校名に記載された各中学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第139号〕
メーカー名

（カタログ）

1 多賀中 演示用光学水槽 ケニス
LMO-SIR-3S・1-
115-0275

レーザー光源（SIR)　波長：６３５
㎜、出力：最大５mW/クラス２M、電
源：AC100V、電源コード：1.5m、大
きさ：７０×２０×４３㎜約９０ℊ
水槽　２３０Φ×２５㎜、角度目盛、
マグネット付
ベース　スチール製、円盤４２０㎜
Φ、台座２５０×１００×１０㎜、全
高４７０㎜
付属　半円レンズ、目盛付反射鏡、
各１（マグネット仕様）

可 市内 1

2 多賀中 電子てんびん ケニス
EJ-200B・1-105-

0313

最大秤量：２１０ℊ
最小表示：０．０１ℊ
皿寸法：１１０㎜Φ
大きさ：１９０×２０８×５９㎜
電源：ACアダプタ(付属）または単３
電池×４

可 市内 4

3 多賀中
ケニス生物顕微鏡
（長焦点）

ケニス
JLS-D600M-
CN・1-148-0908

メカニカルステージ付
総合倍率　４０～６００X
接眼レンズ　広視野WF１０X　視野
１８、広視野WF１５X　視野１３
対物レンズ　DIN規格　４X　１０X
PlanLD４０X（長焦点　WD：3.2㎜）
大きさ　１４０×１８０×３７０㎜　約
２．６㎏
付属　充電用ACアダプタ　ダストカ
バー　５年保証付

可 市内 3

4 初島中
オーハウス電子てん
びん

オーハウス SPX１２０２JP
最小表示　０．０１ℊ
最大秤量　１２００ℊ
皿寸法　１７０×１４０㎜

可 市内 1

5 初島中 大型透明半球体 ウチダ B-2243
透明半球
寸法　外径６３８㎜
球材質　樹脂製

可 市内 1

6 初島中
ダニエル電池家電
セット

ウチダ 8－123－0095

本体　寸法：３８×３８×３４㎜、
４個
電極　寸法：５０×３０㎜、材質：
銅・亜鉛×４枚
みの虫リード線　赤・黒各６本
USBみのむし変換ケーブル１個

可 市内 1

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井